

# Årsredovisning

---

## *Recyclametall Scandinavia AB*

559148-2582

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2023-06-29

Milda Skirgailaite-Peledė



## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom sortering och hantering av metaller, batterier samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Lidingö.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	479	35		
Resultat efter finansiella poster	-170	-89	-70	-98
Soliditet %	13	21	52	98

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då verksamhet har återupptagits och orderingen ökat

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	96 251	-88 918
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		-88 918	88 918
Erhållna aktieägartillskott		150 000	
Årets resultat			-169 983
Belopp vid årets utgång	50 000	157 333	-169 983

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	157 333
Årets resultat	-169 983
Summa	-12 650

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-12 650
Summa	-12 650

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	478 586	34 679
Övriga rörelseintäkter	49 785	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>528 371</b>	<b>34 679</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-360 034	0
Handelsvaror	0	-716
Övriga externa kostnader	-291 642	-104 378
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-40 978	-17 578
Övriga rörelsekostnader	-5 664	-895
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-698 318</b>	<b>-123 567</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-169 947</b>	<b>-88 888</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-39	-30
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-36</b>	<b>-30</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-169 983</b>	<b>-88 918</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-169 983</b>	<b>-88 918</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-169 983</b>	<b>-88 918</b>

# BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

160 528

195 169

Summa materiella anläggningstillgångar

160 528

195 169

**Summa anläggningstillgångar**

**160 528**

**195 169**

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

91 242

0

Övriga fordringar

27 385

39 770

Summa kortfristiga fordringar

118 627

39 770

#### Kassa och bank

Kassa och bank

8 500

44 543

Summa kassa och bank

8 500

44 543

**Summa omsättningstillgångar**

**127 127**

**84 313**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**287 655**

**279 482**

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	157 333	96 251
Årets resultat	-169 983	-88 918
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-12 650</i>	<i>7 333</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>37 350</b>	<b>57 333</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	250 305	222 149
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>250 305</b>	<b>222 149</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>287 655</b>	<b>279 482</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer	År 8
---	---------

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	220 080	55 000
Inköp	0	165 080
Utgående anskaffningsvärden	220 080	220 080

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

Milda Skirgailaite-Peledė  
2023-06-29

